[bookmark: _GoBack]第36号様式(第35条関係)
市営住宅駐車場利用・利用変更申請書
	年　　月　　日
(提出先)
平塚市長
申請人　市営　　　　　　　　住宅
        氏　　名
　　　　個人番号
　　　　電話番号（　　　　　）　　　　－
　次のとおり駐車場の利用・利用変更の承認を受けたいので申請します。なお、申請人及び下記使用者を含む同居人(以下「申請人等」という。)が暴力団員でないことを確約するとともに、申請人等が暴力団員等であるかどうかの事実に関して、市が関係機関に申請し、その情報を利用することに同意します。

	内容
	□　新規利用

	□　利用変更

	□　自動車の買換え等
	□　駐車場番号の変更

	□　名義変更
	□　車検証内容の変更

	駐車場の名称
	市営　　　　　　住宅駐車場
	駐車場番号
	番

	自動車の
所有者氏名

	自動車の
使用者氏名
（個 人 番 号）
	（　　　　　　　　　）

	利用開始年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	自動車登録番号

	車名

	提出書類
	□　自動車車検証の写し
□　売買契約書の写し
□　譲渡契約書の写し
以下、条例第55条のただし書きの規定に基づく優先利用該当者
　□　地方税法の規定による自動車税減免書類の写し
　□　平塚市税条例の規定による軽自動車税減免書類の写し

市記入欄
	　　　　　　　　□承認する。
決定区分
　　　　　　　　□承認しない。
	部長
	課長
	担当長
	担当者

	条件・理由

	起案

	決裁

	施行

	完結

	分類記号
	保存年限
年